
HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 3.210,11 1.739.478,29  1.736.268,18 38  1,78  1,49  5,47 7  0,56  1,49 1,78 38  36,867 36,900Andalucía / Andalucia

 561,25 1.285.723,34  1.285.162,09 29  1,36  1,10  1,56 2  0,10  1,11 1,36 29  49,293 49,312Aragón / Aragon

 0,00 205.763,53  205.763,53 6  0,28  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,28 6  31,725 31,725Asturias / Asturias

 575,77 557.349,93  556.774,16 12  0,56  0,48  0,78 1  0,10  0,48 0,56 12  44,876 44,994Canarias / Canary Islands

 0,00 160.688,44  160.688,44 3  0,14  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,14 3  32,280 32,280Cantabria / Cantabria

 3.599,57 1.489.117,97  1.485.518,40 42  1,96  1,27  3,91 5  0,62  1,28 1,97 42  32,490 32,599Castilla y León / Castilla-Leon

 589,07 1.177.490,86  1.176.901,79 27  1,26  1,01  0,78 1  0,10  1,01 1,27 27  41,335 41,317Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 488.114,41 80.551.543,57  80.063.429,16 1.355  63,35  68,94  51,56 66  84,40  68,86 63,40 1.353  37,573 37,777Cataluña / Catalonia

 42.705,32 11.348.665,06  11.305.959,74 293  13,70  9,71  17,19 22  7,38  9,72 13,68 292  33,331 33,308Comunidad Valenciana / Valencia

 361,77 329.997,41  329.635,64 9  0,42  0,28  0,78 1  0,06  0,28 0,42 9  31,719 31,751Extremadura / Extremadura

 328,49 1.073.989,48  1.073.660,99 29  1,36  0,92  0,78 1  0,06  0,92 1,36 29  29,268 29,273Galicia / Galicia

 595,69 616.349,37  615.753,68 14  0,65  0,53  0,78 1  0,10  0,53 0,66 14  28,877 28,871Islas Baleares / Balearic Islands

 869,24 70.953,44  70.084,20 2  0,09  0,06  1,56 2  0,15  0,06 0,09 2  19,687 19,844La Rioja / La Rioja

 33.457,26 13.127.912,67  13.094.455,41 206  9,63  11,24  9,38 12  5,79  11,26 9,56 204  40,015 39,987Madrid / Madrid

 3.350,44 2.207.735,47  2.204.385,03 57  2,66  1,89  5,47 7  0,58  1,90 2,67 57  41,631 41,706Murcia / Murcia

 0,00 560.109,92  560.109,92 9  0,42  0,48  0,00 0  0,00  0,48 0,42 9  40,430 40,430Navarra / Navarra

 0,00 344.024,35  344.024,35 8  0,37  0,29  0,00 0  0,00  0,30 0,37 8  31,760 31,760País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 116.846.893,10 2.139

 303.907,45
 30,12

 54.626,88

 578.318,39 128

 4.518,11
 32,91

 133.623,25

 116.268.574,71 2.134

 54.483,87
 30,12

 303.907,45

 37,468 37,607
 29,818 29,969
 0,000 0,013

 117,698 117,698

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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